
UCHWAŁA NR 26/1058/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2021 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy z pozytywnie zweryfikowanymi 
wnioskami o udzielenie wsparcia w ramach Osi priorytetowej 7. Rozwój lokalny 
kierowany przez społeczność, Działania 7.1 Rozwój lokalny kierowany przez 
społeczność, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach naboru nr 4/2019 ogłoszonego przez Lokalną 
Grupę Działania „Pałuki – Wspólna Sprawa” (nabór IZ RPO WK-P: RPKP.07.01.00-
IZ.00-04-345/19) 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 i z 2021 r. poz. 1038), art. 9 ust.  
1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 30a, art. 38 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 32/1386/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
18 sierpnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia listy z pozytywnie zweryfikowanymi wnioskami 
o udzielenie wsparcia w ramach Osi priorytetowej 7. Rozwój lokalny kierowany przez 
społeczność, Działania 7.1 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność, Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach 
naboru nr 4/2019 ogłoszonego przez Lokalną Grupę Działania „Pałuki – Wspólna Sprawa” 
(nabór IZ RPO WK-P: RPKP.07.01.00-IZ.00-04-345/19), zmienionej uchwałą Nr 14/517/21 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 kwietnia 2021 r., załącznik 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zwiększa alokację dla konkursu  
Nr RPKP.07.01.00-IZ.00-04-345/19 o kwotę 115.843,37 PLN środków pochodzących  
z budżetu państwa, tj. z kwoty 84.228,87 PLN kwoty do 200.072,24 PLN. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


